

Niche Shops ApS

Tinghøjgade 1, 9493 Saltum

CVR-nr. 39 48 32 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Mads-Peter Sebastian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niche Shops ApS
Tinghøjgade 1
9493 Saltum

CVR-nr.: 39 48 32 70

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Mads-Peter Sebastian Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med outdoorudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.154 kr. mod -9.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.096 kr. mod -79.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-43.154	-9.959
2 Personaleomkostninger	-3.803	-16.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.044</u>	<u>-63.324</u>
Driftsresultat	-116.001	-90.009
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.733</u>	<u>-11.375</u>
Resultat før skat	-125.734	-101.384
Skat af årets resultat	<u>27.638</u>	<u>22.174</u>
Årets resultat	<u>-98.096</u>	<u>-79.210</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.096</u>	<u>-79.210</u>
Disponeret i alt	<u>-98.096</u>	<u>-79.210</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.274	97.718
Materielle anlægsaktiver i alt	57.274	97.718
Anlægsaktiver i alt	57.274	97.718
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.492	178.542
Varebeholdninger i alt	145.492	178.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	0
Udsudte skatteaktiver	70.293	42.655
Andre tilgodehavender	0	458
Tilgodehavender i alt	70.393	43.113
Likvide beholdninger	7.950	3.223
Omsætningsaktiver i alt	223.835	224.878
Aktiver i alt	281.109	322.596

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-250.661	-152.565
Egenkapital i alt	-170.661	-72.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	115.407	117.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.233	30.191
Anden gæld	296.130	247.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.770	395.161
Gældsforpligtelser i alt	451.770	395.161
Passiver i alt	281.109	322.596

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-73.355	6.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.210	-79.210
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-152.565	-72.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.096	-98.096
	80.000	-250.661	-170.661

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.803	16.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>476</u>
	<u>3.803</u>	<u>16.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.733</u>	<u>11.375</u>
	<u>9.733</u>	<u>11.375</u>
